sexta-feira, 14 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2018 - SRP.

A pregoeira do muncicipio de Terra Nova, Estado da Bahia, torna público que o PREGÃO
PRESENCIAL N° 017/2018 - SRP que seria realizada dia 17 de setembro de 2018, será
adiada para o dia 21 de setembro de 2018 ÀS 13:00 HS, na Sala de Licitação e Contratos
deste Município. Adiamento em função de alteração na qualificação técnica do certame a
ser realizado, na medida em que ouve deferimento da impugnação ofertada
tempestivamente por empresa interessada a participar do referido certame, o edital
encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de Terra Nova. Os interessados terão
acesso ao Edital e informações adicionais com o Setor de Licitação e Contratos,
informações pelos telefones 75-3238-2061/2062 ou e-mail: copelpmtn02@outlook.com –
Terra Nova, 14/09/2018 – Daniely Aragão Sousa - Pregoeira.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CB08E42236D8B6AE9B35A44531E0F3BE

		2018-09-14T15:59:54-0300